
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: POLETTO Cristina  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

COMUNE DI SALERANO CANAVESE 

 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  43 

Del  30/07/2024 
 
 

OGGETTO : CONCESSIONE PER L'USO  DI AUTOMEZZI DI PROPRIETA' DEL 
COMUNE DI SALERANO CANAVESE IN USO AI COMUNI DI LESSOLO-
FIORANO CANAVESE-SAMONE PER IL SERVIZIO ASSOCIATO DI 
PROTEZIONE CIVILE 

 
 
L’anno duemilaventiquattro  lì  trenta  del mese di luglio alle ore quindici:trenta nella solita sala 

delle adunanze consiliari, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 

Signori: 

 
Sono presenti i Signori 
 

Cognome e Nome Presente 
  

MANCUSO DOMENICO Sì 

MERLO ANDREA Giust. 

ZANNINI RICCARDO Sì 

  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor D'ANSELMO D.ssa ANNA RITA (Art.97, comma 
4.a, del T.U.E.L. Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267) 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: POLETTO Cristina  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
OGGETTO: CONCESSIONE PER L'USO  DI AUTOMEZZI DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI 
SALERANO CANAVESE IN USO AI COMUNI DI LESSOLO-FIORANO CANAVESE-SAMONE 
PER IL SERVIZIO ASSOCIATO DI PROTEZIONE CIVILE 

 
 
 
DATO ATTO che con deliberazione n. 24 del 27.11.2023 il Consiglio Comunale ha approvato il 
Documento Unico di Programmazione per il triennio 2024-2026; 

DATO ATTO che con deliberazione n. 32 del 14.12.2023 il Consiglio Comunale ha approvato il 
Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2024-2026; 

DATO ATTO che con deliberazione n. 6 del 09.01.2024 la Giunta Comunale ha approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 2024-2026; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto Comunale;  

VISTA la Deliberazione di C.C. n. 27 del 14.12.2023 “Approvazione Convenzione per il Servizio 
Associato di Protezione Civile e proroga Convenzione già esistente” ed in particolare l’art. 8 
“Personale e dotazioni”; 

RILEVATO che occorre procedere con la concessione per l’uso di automezzi di proprietà del 
Comune di Salerano Canavese in uso ai Comuni di Lessolo, Fiorano Canavese e Samone per il 
servizio associato di protezione civile; 

VISTO l’allegato A facente parte integrante della presente deliberazione che contiene l’elenco 
dettaglio dei mezzi oggetto di concessione;  

 

DELIBERA 

- Di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del 
presente provvedimento; 

- Di approvare l’allegato A e di inviarne copia ai Comuni di Lessolo, Fiorano Canavese, 
Samone; 

- Di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario ogni adempimento necessario; 

- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile con successiva e 
separata votazione per permettere ai Comuni l’utilizzo dei mezzi; 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salerano Canavese.  Responsabile Procedimento: POLETTO Cristina  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato Digitalmente 

MANCUSO DOMENICO 
Firmato Digitalmente 

D'ANSELMO D.ssa ANNA RITA 
  

 
 
 

 


